Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO  2011/ Nº 16

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital de Concurso 2010 nº 01, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o
resultado final do Concurso Público e divulga o relatório de notas e classificação final – Anexo

deste edital – realizado neste Município, para provimento dos cargos de Assistente Social,

Contador, Enfermeiro (a), Monitor de Escola, Professor Educação Especial, Professor

Educação Infantil, Professor Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Séries – Educação Artística

e Psicólogo. O presente Edital está divulgado no Átrio Municipal, bem como, em caráter

meramente informativo, no site www.objetivas.com.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 13 de maio de 2011.

      MARCOS JOSÉ CANALI,
    Prefeito Municipal.

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_n_16_anexo_rel_classif_final_caseiros.pdf